23 Martij Ego idm Bui Infant nonē Josephum heri natum
N. et Patre Stanislas Zaldoras Matre Eoa Garpasowna N.
Josephus Zaldoras cum Jozetta Garpasowna ones de vila
Cury Por Pofolatensis.

24 Martij Ego Joanes Katerla Con. Livon. Por Poff Bui Infant
nonē Petram heri natum N. et Patre Adamo Duzpud Ma-
tre Catharina Kawlowna N. Petrus Buzynski cum Rosa-
lia Selowa ones de vila Dornmullerme Por Pofolatensis.

24 Martij Ego idm Bui Infant nonē Josephum illeg. thori
heri natum Matris Elisabethe Kodkiearicowa N. Joanes
Mispus cum Hedryga Mispowa ones de vila Poboje Por
Poff.

25 Martij Ego Joannes Katerla Cony Livon. Parochus Pofolatensis
uabtyfau infantem nomen Mariamam heri natum et legitimum
conjugibus Patre Joannis Stoielowski Matre Elisabethe Serafimowi-
cowne de aula Parochiae Parochia Pofolade Patini quere
Gd Petrus Wozthiewin cum Marianna Wozthiewicowne quere
aula et Parochia.

25 Martij Ego Thaddeus Maldriun Com. Poff Bui Infant nonē
Dominicum Leopoldum eodem die natum N. et Patre Gd
Antonio de Bilewic. Stankearic Matre Gd Ceulica Dur-
marowna N. Md Detilifer Districtus Uptery. cum Gd Eli-
sabetha Mikalska ones territorio Spirakie.

25 Martij Ego idm Bui Infant nonē Eoam eodem die na-
tam N. et Patre Antonio Dymetis Matre Catharina Tula-
pewicowna N. Jonek Lukapewicz cum Edyga Dymetowa
na ones de vila Gajlury Pofolatensis Porciid

27 Martij Ego idm Bui Infant nonē Mathiam heri natum N. et
Patre Bartholomeo Zydomis Matre Christina Kiewthowska N. Jo-
sephus Pofka cum Ana Duzpowna ones de vila Papyfiki Por
Pofolatensis.

28 Martij Ego Thadeus Malduin Com Pof. Bui Infant eodem die natam H. ex Patre Joanes Gaspianus Matre Sophia Abramowska H. Mathias Karmicki cum Elisabetha Kamephoana ones vilo Gilony Pof Pofotatensis.

31 Martij Ego idem Bui Infant nome Joanes Josephum heri natum H. et Patre Petro Smalski Matre Eva Kupriowna H. Toanes Zaldolas cum Ana Trepelowa ones de vilo Jacyzy Pof Pofotatensis.

31 Martij Ego idem Bui Infant nome Agnetem eodem die natam H. et Patre Georgio Zylis Matre Catharina Mlika-lonowna H. Mathias Puliewicz cum Agnete Smalska ones de vilo Gilony Pof Pofotatensis.

Anno Domini 1799 mensis Aprilis

Anno Domini 1799 die 1. mensis Aprilis Ego Joannes Kuterla Parochus Pofotatensis Baptisari infantem hac natum nomine Josephum ex legitimis conjugibus Patre Georgio Missius matre Marianna Stanhucaycia de Villa Boboyt Parochia Pofotatensis Patrim suere martinus Polonis et Magdalena Garnierie ambo de eadem Villa et Parochia

3 Aprilis Ego Thadeus Malduin Com Pof. Bui Infant nome Geor-gium heri natum H. et Patre Stanislas Baranowski Matre Catharina Somofunowna H. Thomas Sobalewski cum Agatha Syriuswa ones de vilo Wolomionz Pof Pofotatensis.